[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2015 № 845

р.п. Сосьва

О внесении изменений в состав комиссии по отбору организаций на получение субсидии из бюджета Сосьвинского городского округа в сфере бытового обслуживания населения, утвержденный постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 04.08.2015 № 624 « О Порядке предоставления из бюджета Сосьвинского городского округа субсидий организациям Сосьвинского городского округа в сфере бытового обслуживания населения»
В связи с изменением кадрового состава сотрудников администрации Сосьвинского городского округа, руководствуясь статьями 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Состав комиссии по отбору организаций на получение субсидии из бюджета Сосьвинского городского округа в сфере бытового обслуживания населения, утвержденный постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 04.08.2015 № 624 «О Порядке предоставления из бюджета Сосьвинского городского округа субсидий организациям Сосьвинского городского округа в сфере бытового обслуживания населения», читать в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Серовский рабочий» «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Сосьвинского городского округа.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике и промышленности С.В. Спицину.
Глава администрации

Сосьвинского городского округа

                                        Г.Н. Макаров
Приложение
к постановлению администрации

                                                                                                                Сосьвинского городского округа
от 02.10.2015 № 845
Состав
комиссии по отбору организаций на получении субсидии из бюджета
Сосьвинского городского округа в сфере бытового обслуживания населения
Спицина Светлана Владимировна –   заместитель главы администрации Сосьвинского городского

                                                                 округа по экономике и промышленности;

Титова Виктория Викторовна    –    заведующий отделом экономики администрации Сосьвинского

                                                             городского округа;

Ворошилова Евгения Сергеевна – специалист 1 категории отдела экономики администрации

     Сосьвинского городского округа;
Лаптева Надежда Александровна – начальник территориального управления администрации
                                                             Сосьвинского городского округа;
Белканова Лариса Витальевна – главный специалист отдела по формированию и исполнению

                                                        бюджета Финансового управления администрации Сосьвинского

                                                        городского округа.